
Id: 6C422109-DDD0-4DB5-9C04-8922891BF028. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCIV/604/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność powiatu suwalskiego, położonych w obrębie Okrągłe, 

gmina Jeleniewo oznaczonych nr geod.: 

- 57/1 o pow. 0,2124 ha- cenę wywoławczą w drugim przetargu ustala się w wysokości ok. 87,5% ceny 

ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości, tj. na kwotę 70.000,00 zł. 

- 57/2 o pow. 0,2347 ha- cenę wywoławczą w drugim przetargu ustala się w wysokości ok. 88,8% ceny 

ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości, tj. na kwotę 79.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


